平成２９年９月１日

 関係各位

岩手県立宮古恵風支援学校長

平成２９年度 芸術鑑賞会の開催について（ご案内）

初秋の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記のとおり芸術鑑賞会を開催いたします。

つきましては、一流の芸術表現に触れていただくとともに、児童生徒の学習の様子をご覧いただきたくご案内

申し上げます。

記

１ 日時

平成２９年９月２８日（木） １３：３０～１４：４０

２ 場所

  体育館

３ 公演団体および主な内容

【公演団体】 「スターダンスバレエ団」

【演 目】  「シンデレラ」

体育館に劇場のような空間を作ります。「シンデレラ」は、誰もが知っているお話で非常に分かりやす

い構成です。目と耳と心で楽しむステージとなることでしょう。

４ 留意事項

（１）鑑賞席を準備いたしますので、参加希望人数を９月１１日（月）までに下記担当者にご連絡ください。

（２）当日は、内履きをご持参ください。

（３）当日の下校は、小学部１年の下校時間が変更になります。放課後サービス等の事業所におかれましては、

ご家庭との確認をお願いいたします。

下校時間 １５：００（下校バス１５：２０）

（４）学習活動の一環として芸術鑑賞会を行います。当日は本校職員の外部対応はできかねます。施設入所者の

方が鑑賞する場合は、実態等に合わせ、職員の方の引率をお願いいたします。

【担 当】

教務部：中 村  直 子

TEL：０１９３（６３）０４００